
 

令和２年（２０２０年）２月２９日 

各 位 

熊本県立鹿本高等学校 

吹奏楽部顧問 松井 百合 

        松永  猛 

 

第４７回熊本県立鹿本高等学校吹奏楽部定期演奏会延期について 

 

 寒さも次第にゆるみ、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。日頃から本校吹奏楽部の活動に御理解、御支援を賜り、誠にありがとうございます。 

鹿本高校吹奏楽部は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を鑑み、参加者および関係

者の皆さまの健康・安全面を第一に考慮した結果、３月８日（日）に実施予定の定期演奏

会の開催を延期することにいたしました。本公演を楽しみにお待ちいただいておりました

多くのお客様、またご心配をおかけした皆様に、深くお詫び申し上げます。開催の見通し

が立ち次第、なるべく早く発信していきたいと考えておりますので、御理解を賜りますよ

う、何卒よろしくお願いいたします。 

 また、広告代をいただいている企業・団体の皆様におかれましては、当初予定していた

日程でパンフレット配布ができないこととなり、申し訳ございません。今後、開催の日程

や方法等を検討し、改めて御連絡差し上げたいと考えておりますので、よろしくお願いい

たします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

 熊本県立鹿本高等学校 

担   当： 松井・松永 

住   所： 山鹿市鹿校通三丁目-5-1 

ＴＥＬ ： 0968－44－5101 

ＦＡＸ ： 0968－44－6899 


